
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0149/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vvstavení objednávky: 05.03.2024 číslo zakázky:
-~ednatel___ ____ ···---- dodavatel:
Statutárnf město Opava INGE Opava, spol~s r.o.
se sídlem Hornf náměsti 69, 746 01 Opava se sldlem Stará silnice 2314/3, 74601 Opava
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ: 61943665, DIČ: CZ61943665

ID datové schránky: 5eabx4t IO datové schránky: fixb3jj
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu : Číslo účtu :
Zastoupeni: e-mail:

Vyfizuje:
Telefon:
e-mail:
Statl!~~-l'!IL~~!Sto 9P~~~- ~-~j~/jf!~Y~ li /j_()~~yatele .2:~ !'I!~~ ~y~_Q~~ý~h .1?9~1"(1ínek nás.lec:t1:1if_C:Í pln.~!'li:
Výměna osvětlení - HN69 (kancelář primátora)

-

Svftidlo OITO S 0/1, 2 okruhy, TW 2700-6500K, CRI 80, BT modul ve svítidle, závěsy, přívodní šňůra, instalačnf materiál
Svítidlo SATURN 104 Dli, 2 okruhy, 3000K, CRI 80, BT modul ve svítidle, závěsy, přívodní šňůra, instalační materiál
BT moduly a napaječ pod tlačítky ve zdi
4 tlačítkový bateriový ovladač na stůl

Montáž svítidel, nastavení scén, vysvětlení a zaškoleni, dokumentace technického provedeni.

Počet pffloh: o
Sjednaná úplata (vč. prípadného DPH ): 78 078,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodáni: do 15.3.2024
Místo dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Homr náměstí 69
Uplata musí být vyúčtovéna fakturou. Není-li faktura daflovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dény právními pradpisy}, musi
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, predávacl protokol apod.}. Dodavatel smi fakturu vystavit až po l'ádném splněni svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavi'ené na zékladě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prfpadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlcfho ze smlouvy uzavrené na základě této objednévky je objednatel oprávněn

od uzavi'ené smlouw odstoupit,
Tato objedn6vka může být pPljata a smlouva na jejlm základě může být uz.avfena pouze (!plnou a bezrihradnou akceptaci !a!lho obsahu (Jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepfipouštl) a yý!ufně Disemnou formou. a to nejpozději do 1Odnů od data jejlho vy1tavení, tzn. že v této lhůtě
musi b~t pfilatl oblednilvkv dodavatelem doručeno oblednatell.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavrená prijetfm této objednávky je povinně uverejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj . tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně príslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnlch či doph'lujlcfch údajů (člslo účtu, telefonnl číslo , e-mailová adresa apod.).
Uverejněnl této smlouvy v registru smluv zajisU bez zbytečného odkladu po jejim uzavřeni objednatel. Nezajisti-li však uvefejněnf této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavrenf, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uverejňujlcf smlouvu se zavazuje splnit podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potmenl o
uveřelněnl smlouvv také druhé smluvní straně.
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijiml! tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ni vyplývajicí rádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akcectuilcl lcodeoisullcll za něi tuto obiednávku ie oorávněna lak činit.

Objednatel prohla$uje, že v pffpadě plněni odpovlda1fcfho tfseln&mu kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které J8 pfedmětem objednávkY.
nebude uplatňovat režim pteneseni daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona 6. 23512004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve zněnl pozděj!lch

řed isů dále · n • a ZDPH ne· dná ko osoba inná k dani.
)

Vedoucf odboru majetku města

Ma istrát města O a

Datum: 8.3.2024

razítko a od is dodavatele


